
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 
________16.11.2017_         № 210 
 

 

Про роботу Харківської 

загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів №95в інформаційно-

телекомунікаційній системі державної 

наукової установи «Інститут освітньої 

аналітики» «Державна інформаційна 

система освіти» у 2016/2017 

навчальному році 
 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 31.08.2016 

№ 1054 «Про введення в дослідну експлуатацію інформаційно-

телекомунікаційної системи державної наукової установи «Інститут освітньої 

аналітики» «Державна інформаційна система освіти», від 07.09.2016 № 1082 

«Про забезпечення роботи інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО», 

Департаменту освіти  від 14.11.2016 №292 « Про роботу навчальних закладів м. 

Харкова в інформаційно-телекомунікаційній системі державної наукової 

установи «Інститут освітньої аналітики» «Державна інформаційна система 

освіти у 2016/2017 навчальному році», Управління освіти адміністрації 

Комінтернівського району від 15.11.2016 №362 „Про роботу навчальних 

закладів Слобідського району в інформаційно-телекомунікаційній системі 

державної наукової установи «Інститут освітньої аналітики» «Державна 

інформаційна система освіти у 2016/2017 навчальному році” 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратили чинність, накази Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 від 29.08.2014 №71 „Про 

призначення відповідальних за автоматичне формування зведених звітів 

та їх розміщення на порталі ІСУО у Харківській загальноосвітній школі І-

ІІІ ступенів №95 Харківської міської ради Харківської області, від 

26.08.2016 №94 „Про роботу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №95 в програмному комплексі „Україна.ІСУО (інформаційна 

система управління освітою) у 2016/2017 навчальному році”. 



2. Призначити заступників директора з навчально-виховної роботи Кротову 

О.В., Льовкіну В.П. відповідальними особамиза використання в 

управлінській діяльності Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №95 програмного комплексу „КУРС: Школа” та „Державна 

інформаційна система освіти” (далі – ДІСО), на яких покласти 

відповідальність за збереження паролю для роботи в системі. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Кротовій О.В., 

Льовкіній В.П.: 

3.1. Забезпечити достовірність і повноту інформації у ДІСО про 

Харківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №95 

До 20.11.2016 

3.2. Забезпечити систематичну роботу в ДІСО й підтримку баз даних в 

актуальному стані. 

Упродовж 2016/2017 навчального 

року 

3.3. Своєчасно подавати форми державної статистичної звітності в 

автоматизованому режимі в ДІСО. 

       Відповідно до визначених термінів 

3.4. Інформувати учасників навчально-виховного процесу про занесення 

їхніх персональних даних для обробки до баз даних програмного 

комплексу з роз’ясненням мети створення таких баз даних 

та ознайомленням із заходами щодо забезпечення захисту 

персональних даних в ДІСО. 

Упродовж 2016/2017 навчального року 

3.5. Забезпечити підготовку і своєчасне надання форм державної 

статистичної звітності в ДІСО. 

У нормативно визначені терміни 

4. Відповідальному за ведення шкільного веб-сайту Васильєвій О.П. 

розмістити цей наказ на сайті Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №95. 

До 17.11.2016 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ №95    Н.В. Мерзлякова 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Кротова О.В. –  

 

Льовкіна В.П. –  

 

Васильєва О.П. –  

 

 

 


